Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации Козловского    сельского   поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 26 июля  2021 года                                                                          № 37

с. Козловка

О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
           В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

1. Принять решение о подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 21 июля 2011 года № 28.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия согласно Приложению.

3. Установить, что до проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, физические и юридические лица вправе предоставлять свои предложения о содержании проекта изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения, в Администрацию Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по адресу: 431811, Республика Мордовия, Атяшевский район., с. Козловка, ул.Советская, д.67, или по адресу электронной почты: kozkovka@mail.ru
          4.      Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Козловского сельского поселения, а также на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района www.atyashevo.e-mordovia.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Козловского сельского поселения                                            В.В.Моторкин
                                                                                               Приложение

                                                                         к Распоряжению Администрации Козловского сельского поселения
                                                                                   от 26 июля 2021года № 37

Состав рабочей группы по подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

	Гаврилина Людмила Константиновна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – руководитель рабочей группы;

	Абрамова Татьяна Викторовна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – заместитель руководителя рабочей группы;

	Ризаева Надежда Михайловна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – секретарь рабочей группы;

	Трифонова Наталья Николаевна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы;

	Фомина Ирина Михайловна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы

	Зубкова Елена Юрьевна
	-
	Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы (по согласованию)

	Петькелев Вячеслав Федорович
	-
	Депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы (по согласованию)